
大障協第   6-27  号 

令和２年１月 １０日 

   

  御 利 用 者 様 各 位 

 

 

    社会福祉法人大阪障害者自立支援協会   

理 事 長  里  中   亨 

 

 

大阪府障がい者社会参加促進センターの閉館及びこれ伴う 

研修室等の貸出終了について（お知らせ） 

 

日頃は、当協会が運営しております大阪府障がい者社会参加促進センターの事業に

ご協力をいただきありがとうございます。 

当センターは、これまで障がい者福祉関係の活動拠点として、多くの皆様にご利用

をいただいてまいりましたが、令和２年６月１４日（日）をもって閉館し、建物等に

つきまして大阪府に返還することになりましたのでお知らせいたします。 

また、これに伴い、同年３月２９日（金）をもって、研修室及び会議室の貸出業務

を終了させていただくこととなりました。（他の業務は６月１２日（金）まで継続実

施します。） 

これまでの長きに亘るご利用、ご支援に対し、心から感謝申し上げます。 

今後は、令和２年６月１５日（月）に森之宮地区に新しくオープンする予定の大阪

府立福祉情報コミュニケーションセンター（大阪市東成区中道１丁目）において、管

理団体として大阪府から指定を受け、これまで行ってまいりました、障害者１１０番

業務及び大阪府盲ろう者社会参加支援センター業務等につきまして、引き続き実施し

てまいる予定です。 

 今後とも、当協会事業にご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

記 

 

  １．会議室、研修室のご利用 ・・・・・令和２年３月２９日（金）まで 

（※但し、他の業務については６月１２日（金）まで継続する予定。） 

 

  ２．当センターの閉館    ・・・・・令和２年６月１４日（日）  

（問い合わせ） 

 社会福祉法人大阪障害者自立支援協会 

 大阪府障がい者社会参加促進センター 

 TEL:０６－６７７５－９１１５ 

 FAX:０６－６７７５－９１１６ 

      担当：岸本 

 E-mail：kishimoto@daisyokyo.or.jp 


